



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce dn. 24.06.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o. w Kielcach, zwanych dalej zamówieniami

NA DOSTAWĘ POMP GŁĘBINOWYCH I POMPY OBIEGOWEJ

Znak sprawy KML-14/2019 (ID 229063)

W dniu 18.06.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ cyt.:

„W związku z otrzymanym SIWZ dot. postępowania ID 229063 DOSTAWA POMP GŁĘBINOWYCH I POMPY OBIEGOWEJ proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza następujące zmiany w treści wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 8 do ww. SIWZ”:

PYTANIE 1.

W treści §3 ust. 3 propozycja następującej zmiany:

W okresie rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usunięcia wad ujawnionych, a powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie ustalonym przez Strony. W przypadku, gdy w ciągu 7 dni od zgłoszenia wady Strony nie uzgodnią terminu jej usunięcia wiążący dla Wykonawcy będzie termin wyznaczony przez Zamawiającego, przy czym termin ten będzie rozsądny i uzasadniony technicznie.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający zmienia zapis w treści wzoru umowy w §3 ust. 3 następująco:

„W okresie rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usunięcia wad ujawnionych, a powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie ustalonym przez Strony. W przypadku, gdy w ciągu 7 dni od zgłoszenia wady Strony nie uzgodnią terminu jej usunięcia, wiążący dla Wykonawcy będzie termin wyznaczony przez Zamawiającego, przy czym termin ten nie będzie dłuższy niż 8 tygodni”.

PYTANIE 2.

W treści §3 dopisek w postaci ustępu nr 9, precyzującego sposób odbioru prac serwisu:

§ 3 ust. 9 Odbiór naprawionego/wymienionego urządzenia nastąpi na podstawie protokołu sporządzonego na zasadach opisanych w §2 ust. 4-7 niniejszej Umowy.

ODPOWIEDŹ 2:

[Handwritten signature]

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy przez dopisanie do §3 ust. 8 o następującej treści:
„§ 3 ust. 8 Odbiór naprawionego/wymienionego urządzenia nastąpi na podstawie protokołu sporządzonego na zasadach opisanych w § 2 ust. 4-7 niniejszej Umowy”.

PYTANIE 3.

W §4 ust. 5 propozycja następującej zmiany:

Strony postanawiają, iż zapłata następuje w dniu uznania na rachunku bankowym Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 3:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

PYTANIE 4.

Propozycja by w §5 ust. 3 uzupełnić o następujący dopisek:

(...) z zastrzeżeniem wyjątki przewidzianego w §6 ust. 1 niniejszej umowy, niezależnie od powyższego Zamawiający uiszcza na rzecz Wykonawcy wszelkie kwoty za Urządzenia dostarczone Zamawiającemu przez Wykonawcę a także koszty produkcji urządzeń będących w toku produkcji na dzień odstąpienia, w tym zamówień Wykonawcy złożonych przed datą odstąpienia, które nie mogą być anulowane lub kwot na pokrycie kosztów odstępnego w przypadku braku możliwości bez kosztowej rezygnacji z zamówionych przez Wykonawcę, na potrzeby realizacji niniejszej Umowy, części, podzespołów, usług itp.

Konsekwentnie w przypadku akceptacji tej propozycji, następującej zmianie musi ulec jednocześnie §6 ust. 1:

W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy oraz kwot wskazanych w treści §5 ust. 3 in fine niniejszej umowy.

ODPOWIEDŹ 4:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

PYTANIE 5.

W związku z przyjętą polityką Wykonawcy w §5 ust. 5 propozycja wprowadzenia następującej zmiany:

Stronom będzie przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy poniesiona szkoda będzie przekraczała wysokość zastrzeżonej kary umownej z zastrzeżeniem, że całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar i odszkodowań płatnych w związku z realizacją niniejszej umowy wynosi 20% Ceny netto.

ODPOWIEDŹ 5:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

PYTANIE 6.

W treści §6 ust. 4 lit. b następujący dopisek:

b) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy powodujący realne zagrożenie prawidłowości realizacji niniejszej umowy,

ODPOWIEDŹ 6:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

PYTANIE 7.

W treści §8 ust. 2 lit a) najprawdopodobniej znajduje się literówka, mianowicie jest tam przywołany §3, a powinien być to **§2**.

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy przez zmianę § 8 ust. 2 lit. a):

„§ 8 ust. 2 lit. a) Zamawiający zwróci 70% wysokości zabezpieczenia tj. kwotę w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane, tj. od daty potwierdzenia dokonania prawidłowej ostatniej dostawy zgodnie częściowej z zapisami § 2 umowy”.

PYTANIE 8.

Proponujemy by treść §11 ust. 3 w sposób symetryczny kształtowała prawa i obowiązki stron, a zatem poniżej następująca propozycja brzmienia:

Strony nie mogą bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej strony dokonać potrażeń, cesji praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich.

ODPOWIEDŹ 8:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

PYTANIE 9.

Proponujemy by w treści §11 ust. 4 wprowadzić właściwość Sądu ustaloną zgodnie z siedzibą Powoda.

(...) a w ostateczności zostaną poddane rozstrzygnięciu sądowi właściwemu dla siedziby powoda.

ODPOWIEDŹ 9:

Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści załączonego do SIWZ wzoru umowy dot. **zapisu §11 ust. 5**. Zamawiający treść wzoru umowy pozostawia bez zmian.

